
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2031

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2031

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9602257 812033

Ніколенко Анастасія Миколаївна 52699147 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322146; 2021р. 
- 0322146; 
2021р. - 
0322146

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,960

2 8971731 812033

Смага Софія Степанівна 52693167 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232708; 2021р. 
- 0232708; 
2021р. - 
0232708

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,310

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2031

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9267770 853526

Боброва Соломія Олександрівна 52712486 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336012; 2021р. 
- 0336012

Хореографія 157,794

2 10063986 853526

Гишка Ольга Любомирівна 52709196 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215197; 2021р. 
- 0215197

Хореографія 176,868

3 9096028 853526

Граділь Ростислав Олегович 52643519 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148240; 2021р. 
- 0148240

Хореографія 163,404

2



4 9727790 853526

Касандяк Єлізавета Романівна 52713203 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079892; 2021р. 
- 0079892

Хореографія 159,324

5 8735529 853526

Козуля Анастасія Андріївна 52319813 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057854; 2021р. 
- 0057854

Хореографія 168,810

6 8831633 853526

Коробов Назарій Вячеславович 52722865 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078907; 2021р. 
- 0078907

Хореографія 175,338

7 9070421 853526

Кудріч Олена-Дарина Павлівна 52722975 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074795; 2021р. 
- 0074795

Хореографія 187,476

8 8943140 853526

Матвіїв Анна Ярославівна 52696927 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289746; 2021р. 
- 0289746

Хореографія 187,374

9 9325396 853526

Наконечний Ігор Ігорович 52693207 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233305; 2021р. 
- 0233305

Хореографія 167,382

10 8875038 853526

Слюсар Анастасія Сергіївна 52697655 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300564; 2021р. 
- 0300564

Хореографія 187,374

11 8937159 853526

Смаль Вікторія Андріївна 52838203 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152551; 2021р. 
- 0152551

Хореографія 182,886

12 9850696 853526

Талама Ірина Василівна 52702226 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254909; 2021р. 
- 0254909

Хореографія 182,784

13 9108491 853526

Ткач Марта Євгенівна 52643946 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163346; 2021р. 
- 0163346

Хореографія 148,614

3



14 9558260 853526

Чорна Мартіна Вікторівна 52802719 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316377; 2021р. 
- 0316377

Хореографія 157,386

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2031

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10182534 862901

Василенко Радміла Олександрівна 52766070 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291612; 2021р. 
- 0291612

Театрознавство 192,525

2 9621583 862901

Знак Андрій Романович 52030923 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0187684; 2020р. 
- 0187684

Театрознавство 159,630

3 8861516 862901

Король Христина Світозарівна 52699015 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313710; 2021р. 
- 0313710

Театрознавство 174,318

5



4 9839114 862901

Лилик Божена Андріївна 52696983 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362975; 2021р. 
- 0362975

Театрознавство 168,096

5 9682704 862901

Молчанов Руслан Леонідович 51390784 XE 05.09.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0212334; 2019р. 
- 0212334

Театрознавство 147,390

6 10020003 862901

Соболь Ярина Юріївна 52386476 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076025; 2021р. 
- 0076025

Театрознавство 175,950

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2031

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9179179 862900

Вуйцік Анастасія Максимівна 52723346 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172934; 2021р. 
- 0172934

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

160,140

2 10009292 862900

Галаджун Андрій Андрійович 52702449 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199671; 2021р. 
- 0199671

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

144,738

3 9910691 862900

Гуменюк Іванна Андріївна 52722995 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316604; 2021р. 
- 0316604

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

151,368

7



4 9102400 862900

Кадобна Олена Ігорівна 52675033 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066183; 2021р. 
- 0066183

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

150,042

5 9269281 862900

Каркульовська Діана Петрівна 52697653 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300295; 2021р. 
- 0300295

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

154,326

6 9344956 862900

Кондратенко Аліна Миколаївна 52034595 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0086998; 2020р. 
- 0086998

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

158,712

7 9380347 862900

Левінець Володимир Ярославович 52032541 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0299261; 2020р. 
- 0299261

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

143,514

8 9361049 862900

Марків Назарій Андрійович 52697666 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300628; 2021р. 
- 0300628

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

158,100

9 9398003 862900

Махаммедова Анна Жанівна 52682401 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324317; 2021р. 
- 0324317

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

150,144

10 9141367 862900

Пустовалова Єлизавета Андріївна 51357974 BK 05.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0296635; 2021р. 
- 0300229

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

164,628

11 10134946 862900

Сенів Павло Петрович 52713878 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214581; 2021р. 
- 0214581

Акторське 
мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

131,886

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2031

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9477699 845808

Галема Ярина Ростиславівна 52701023 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159407; 2021р. 
- 0159407; 
2021р. - 
0159407

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

180,795

2 9781028 845808

Галянт Роман Олегович 52644685 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158480; 2021р. 
- 0158480; 
2021р. - 
0158480

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

183,345

9



3 9038950 845808

Гик Ольга Зіновіївна 52697136 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250604; 2021р. 
- 0250604; 
2021р. - 
0250604

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,765

4 9641096 845808

Гоза Зоряна Олегівна 52699145 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321981; 2021р. 
- 0321981; 
2021р. - 
0321981

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

146,370

5 8778014 845808

Гуш Діана Олександрівна 52402004 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309479; 2021р. 
- 0309479; 
2021р. - 
0309479

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,040

6 8839095 845808

Дивчук Валерія Михайлівна 52701112 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129624; 2021р. 
- 0129624; 
2021р. - 
0129624

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

142,800

7 8974995 845808

Лата Катерина Михайлівна 52706395 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118716; 2021р. 
- 0118716; 
2021р. - 
0118716

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

157,621

8 9846447 845808

Лучинська Дарія Олександрівна 52701437 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000083; 2021р. 
- 0000083; 
2021р. - 
0000083

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

175,440

9 9398658 845808

Пивоварчук Тетяна Віталіївна 52350914 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050370; 2021р. 
- 0050370; 
2021р. - 
0050370

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

177,990

10 8814264 845808

Поліщук Світлана Вячеславівна 52511123 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345656; 2021р. 
- 0345656; 
2021р. - 
0345656

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

184,620

10



11 8825473 845808

Суряк Катерина-Астрік Степанівна 52695169 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235748; 2021р. 
- 0235748; 
2021р. - 
0235748

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

180,285

12 9005209 845808

Шмиговська Марія Юріївна 52689158 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240803; 2021р. 
- 0240803; 
2021р. - 
0240803

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

184,620

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2031

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9602787 857386

Дзвіняцька Інна-Наталія Михайлівна 51195955 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0186632; 2019р. 
- 0186632; 
2019р. - 
0186632

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

156,570

2 9619096 857386

Лещишин Наталія Богданівна 52723151 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015809; 2021р. 
- 0015809; 
2021р. - 
0015809

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

116,790

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2055

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2055

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8704946 853526

Щербина Владлен Олександрович 52626238 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234539; 2021р. 
- 0234539

Хореографія 181,152

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2055

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8784333 862901

Климець Сергій Сергійович 51173188 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0133929; 2019р. 
- 0133929

Театрознавство 170,850

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2055

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8708452 862900

Лінчак Адам Жалалович 52704390 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309925; 2021р. 
- 0309925

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

138,373

2 9358464 862900

Петрина Олександр 52694888 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121979; 2021р. 
- 0121979

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

157,386

3


